

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA EXECUTIVO

Volume: 12 - Número: 1014 de 27 de Dezembro de 2024
DATA: 27/12/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo objetivo é atender ao princípio da Publicidade que tem como finalidade mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no domínio <https://limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php>, podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981468073
E-mail: diario@limacampos.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

Praça Duque de Caxias, s/nº - CENTRO – CEP 65728-000 – Lima Campos – MA.
Fone: (99) 36461112 – Fax: (99) 36461101

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Lima Campos



Assinado eletronicamente por:
Wandellvan Gomes de Sousa

CPF: ***.025.643-**

em 27/12/2024 17:11:27

IP com nº: 192.168.1.56

www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2928

ISSN 2764-7110



Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** - em 27/12/2024 17:11:27 - IP com nº: 192.168.1.56 - www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2928

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

📄 HOMOLOGAÇÃO MAIS O TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: N° 035/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2024



GABINETE DA PREFEITA - LICITAÇÕES - HOMOLOGAÇÃO MAIS O TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: Nº 035/2024

HOMOLOGAÇÃO

O **MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS-MA**, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS, situada na Av. J.K., s/nº, Centro, Cep 65.728-000, Lima Campos-MA, inscrita no CNPJ sob o nº 06.933.519/0001 -09, neste ato representado pela prefeita municipal, Sra. Dirce Prazeres Rodrigues, portadora da cédula de identidade nº 073695132021 -4 SESP/MA e do CPF nº 158.776.393-15, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes na adjudicação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 035/2024, que tem por objeto a eventual e futura contratação de Pessoa(s) Jurídica(s) para prestação dos serviços de organização de eventos diversos, realizados pela Prefeitura Municipal de Lima Campos - MA, compreendendo o planejamento, a organização, a execução, a operacionalização, a produção, a locação de equipamentos e todos os demais serviços correlatos, de interesse desta Administração Pública Municipal, devidamente aprovada por parecer jurídico juntado aos autos do processo e de acordo com o que dispõe o artigo 71, inciso IV da Lei nº 14.133/2021, resolve **HOMOLOGAR** o objeto acima identificado as empresas:

E **TALES COSTA LIMA**, inscrita no CNPJ sob o nº 05.832.178/0001 -12, localizada na Rua Corrente, nº 1497, Bairro Diogo, Pedreiras/MA, com proposta de preços totalizando o valor global de R\$1.171.343,44 (Um milhão, cento e setenta e um mil, trezentos e quarenta e três reais e quarenta e quatro centavos.).

R **DA S BEZERRA LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 46.382.893/0001 -88, localizada na Rua Carlos Martins, nº 107, Letra B, Bairro Seringal, Pedreiras/MA, com proposta de preços totalizando o valor global de R\$ 981.588,68 (Novecentos e oitenta e um mil, quinhentos e oitenta e oito reais e sessenta e oito centavos.).

A **C B DE VASCONCELOS COMERCIO**, inscrita no CNPJ sob o nº 17.185.397/0001 -36, localizada na Rua Abílio Monteiro, nº 1639, Bairro Engenho, Pedreiras/MA, com proposta de preços totalizando o valor global de R\$ 147.159,86 Cento e quarenta e sete mil, cento e cinquenta e nove reais e oitenta e seis centavos).

R **S DA SILVA & CIA LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 57.707.323/0001-37, localizada na Rua Natanael Veloso, s/nº, Bairro Centro, Lima Campos/MA, com proposta de preços totalizando o valor global de R\$367.999,40 (Trezentos e sessenta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos.).

conforme **RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO** em anexo.

Gabinete da Prefeita Municipal de Lima Campos (MA), Estado do Maranhão, 27 de dezembro de 2024.

Dirce Prazeres Rodrigues
Prefeita Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Lima Campos
Prefeitura Municipal de Lima Campos
Registro de Preços Eletrônico - 035/2024

Resultado da Homologação

0001 - Show artístico com banda e/ou artista de notório reconhecimento da mídia. (banda/artista de reconhecimento regional, compreendendo norte e nordeste). abastecimento dos camarins. - SERVIÇO - Valor Referência: 33.073,33

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	16.536,70	198.440,40	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0002 - Show artístico com banda de reconhecimento local (banda/artista de reconhecimento na cidade onde ocorrerá o evento e/ou cidades circunvizinhas). - SERVIÇO - Valor Referência: 5.530,17

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	2.765,10	63.597,30	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0003 - CONTRATAÇÃO DE DJ, REGIONAL, (DJ de reconhecimento na cidade onde ocorrerá o evento e/ou cidades circunvizinhas). - SERVIÇO - Valor Referência: 8.307,26

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	4.153,64	62.304,60	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0004 - Palco ou tablado com cobertura - palco medindo 8,00 x 6,60m com altura do piso regulável de 0,50cm até 2,00 metros de altura, - PALCO - Valor Referência: 6.435,58

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R DA S BEZERRA LTDA	3.217,79	64.355,80	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0005 - Palco (14x10) com cobertura duas aguas: com altura do piso regulável de 0,50 cm até 2,00 metros de altura, - PALCO - Valor Referência: 14.197,80

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	-------------	-------------	----------

R DA S BEZERRA LTDA	7.098,90	85.186,80	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
---------------------	----------	-----------	---

0006 - Palco duas aguas (16x12) com cobertura: com piso regulável de 0,50cm até 2,00 metros de altura, - SERVIÇO - Valor Referência: 18.749,75

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	9.374,88	37.499,52	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0007 - CAMARIM EM OCTANORM LOCAÇÃO E MONTAGEM DE CAMARIM: 02 Salas com divisórias/fechamentos em estrutura de alumínio (octanorm) de 5mx5m, sistema completo de montantes e travessas, fechamento em painéis TS branco, altura - SERVIÇO - Valor Referência: 6.311,59

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	3.155,80	31.558,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0008 - Sonorização tipo 01: para 1.000 pessoas - montagem PA: (02) consoles digitais YamahasI9 ou m7 ou de marca similar ou superior. - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO - Valor Referência: 5.516,53

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R DA S BEZERRA LTDA	2.758,27	74.473,29	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0009 - Sonorização tipo 02: para 2.500 pessoas montagem PA: com 02 (duas) consoles digital m7cl Yamaha, Allen hiath, ou similar/superior de 48 (quarenta e oito) canais digital. - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO - Valor Referência: 11.952,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R DA S BEZERRA LTDA	5.976,00	59.760,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0010 - Sonorização tipo 03: para 8.000 pessoas montagem: com 02 (dois) consoles Yamaha m7, Allen heath, ou similar/superior digital de 48 canais x 24. PA - SERVIÇO - Valor Referência: 21.422,83

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	10.711,42	85.691,36	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0011 - Sonorização tipo 04: para até 12.000 pessoas. Especificação - 02 (duas) mesas: digi e pm5d Yamaha ou similar/superior de 48x32; 02 (dois) processadores dbx, ou bss, (um) talk back comunicador do P A. Para palco; 01 (um) toca cd; 01 (um) notbook. PA com 24 (vinte e quatro) line LS, ou SI, ou marca similar/superior, 24 (vinte e quatro) - SERVIÇO - Valor Referência: 27.680,08

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	13.840,04	83.040,24	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0012 - Sonorização tipo 05: para até 15.000 pessoas. Especificação - 02 (duas) mesas digi e pm5d Yamaha de 48x32; ou de marca similar/superior, 02 (dois) processadores dbx, ou bss, (um) talk back comunicador do PA. P - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO - Valor Referência: 31.203,91

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R DA S BEZERRA LTDA	15.601,69	31.203,38	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0013 - Sistema de iluminação pequeno porte: 02 (dois) consoles de iluminação sendo 01 (um) de standby (avolites pearl 2010, avolites Tiger touch, grand ma PC wing ou similar); 02 (dois) rack de dimmer com 16 (dezesseis) canais de 4000 watts, 16 (dezesseis) refletores de led de 12 watts 04 (quatro) elipsoidais de 36 graus 8 lâmpadas par 64 foco 2 ou 5; 2 - SISTEMA DE ILUMINAÇÃO - Valor Referência: 6.102,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R DA S BEZERRA LTDA	3.051,00	57.969,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0014 - Sistema de iluminação médio porte: 02consoles de iluminação sendo 1 de standby (avolites pearl 2010, avolites tiger touch, grand ma pc wing ou similar) 03 rack de dimmer com 32 canais de 4000 watts 32 refletores de led de 12 watts 8 elipsoidais de 36 graus 16 lâmpadas par 64 foco 2 ou 5 06 strobosatómic 3000 2 máquinas de fumaça de 3000 watts 2 ventiladores, 16 moving-beam 4 refletores minibrutt de 6 lâmpadas 1 técnico e 2 auxiliares, man power de iluminação profissional pantacústica ou de marca superior. - SISTEMA DE ILUMINAÇÃO - Valor Referência: 8.766,67

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	-------------	-------------	----------

R DA S BEZERRA LTDA	4.383,34	43.833,40	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
---------------------	----------	-----------	---

0015 - Sistema de iluminação de grande porte: 02 (duas) consoles de iluminação sendo 01 (uma) de standby (grand ma); 06 (seis) rack de dimmer com 32 canais cada de 4000 watts; 48 (quarenta e oito) refletores de led de 12 watts; 12 (doze) elipsoidais de 36 graus; 36 lâmpadas par 64 foco 2 ou 5 12 strobosatómic 3000; 02 (duas) máquinas de fumaça de 3000 watts; 02 (dois) ventiladores; 02 (dois) canhões seguidores de 1200, com 01 (um) operador da locadora e um da produção do vento e/ou band - SISTEMA DE ILUMINAÇÃO - Valor Referência: 12.116,06

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R DA S BEZERRA LTDA	6.058,03	36.348,18	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0016 - Locação de mini-trio elétrico montagem do sistema: - frente: 08 (oito) graves 15", 24 m-graves 12" e 12 ti 3100, fundo: 08 (oito) graves 15", - MINI TRIO - Valor Referência: 14.787,78

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R DA S BEZERRA LTDA	7.393,89	29.575,56	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0017 - Camarote 01– 1 metro de altura, revestido em compensado de 12 mm, montado em estrutura metálica de tubo galvanizado de 11/2 polegadas - SERVIÇO - Valor Referência: 16.471,33

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	8.235,67	16.471,34	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0018 - Camarote 02– 1 metro de altura, revestido em compensado de 12 mm, montado em estrutura metálica de tubo galvanizado de 11/2 polegadas em chapa com espessura de 3,00mm (patente 4830), coberto com toldos vinílicos semitensionados com dimensões de 12 metros de comprimento por 6,00 metros de profundidade, - SERVIÇO - Valor Referência: 13.616,25

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	6.808,13	27.232,52	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0019 - TOLDO tipo quiosque 12x06 - com estrutura em aço galvanizado, desmontável, dimensões 12x06m, em lona anti-fungo, anti-chamas, na cor branca, - TOLDO - Valor Referência: 1.300,67

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R DA S BEZERRA LTDA	650,34	3.902,04	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0020 - TOLDO tipo quiosque 12x12 - com estrutura em aço galvanizado, desmontável, dimensões 12x12m, em lona anti-fungo, anti-chamas, anti-uv, na cor branca, - TOLDO - Valor Referência: 2.535,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R DA S BEZERRA LTDA	1.740,00	10.440,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0021 - TENDA 6x6: Locação de tenda em estrutura tubular metálica com cobertura de lona impermeável com tamanhos variados (6x6) com 3,0 metros de altura do chão, nas laterais, dotado de luminárias com lâmpadas 100W. OBS; - SERVIÇO - Valor Referência: 931,93

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	498,00	32.370,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0022 - TENDA 8x8: Locação de tenda em estrutura tubular metálica com cobertura de lona impermeável com tamanhos variados (8x8) com 3,0 metros de altura do chão, nas laterais, dotado de luminárias com lâmpadas 100W - TENDA - Valor Referência: 1.328,72

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R DA S BEZERRA LTDA	664,40	15.945,60	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0023 - TENDA 10x10: locação de tenda em estrutura tubular metálica com cobertura de lona impermeável com tamanhos variados (10x10) com 3,0 metros de altura do chão, nas laterais, dotado de luminárias com lâmpadas 100 w. - SERVIÇO - Valor Referência: 1.859,18

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	-------------	-------------	----------

E. TALES COSTA LIMA	929,59	26.958,11	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
---------------------	--------	-----------	---

0024 - Locação de 05 (cinco) banheiros químicos (FEMININOS): modelo standard - sanitários portáteis, fabricados em poliestireno, medindo 1,15m de comprimento por 1,20 m de longarina, 2,30m de altura, com aresta superior para circulação de ar, trinco indicador “livre/ocupado”, com piso antiderrapante modelo standard compreendendo (feminino). - SERVIÇO - Valor Referência: 1.567,50

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	783,75	9.405,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0025 - Locação de 05 (cinco) banheiros químicos (MASCULINOS): modelo standard - sanitários portáteis, fabricados em poliestireno, medindo 1,15m de comprimento por 1,20 m de longarina, 2,30m de altura, com aresta superior para circulação de ar, trinco indicador “livre/ocupado”, com piso antiderrapantes modelos tandard compreendendo (masculino). - SERVIÇO - Valor Referência: 1.567,50

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	783,75	9.405,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0026 - Locação de 03 (três) banheiros químicos (PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS): modelo standard - sanitários portáteis, fabricados em poliestireno, medindo 1,15m de comprimento por 1,20 m de longarina, 2,30m de altura, - SERVIÇO - Valor Referência: 758,33

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	599,00	7.188,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0027 - Locação de 10 (dez) banheiros químicos (FEMININOS): modelo standard - sanitários portáteis, fabricados em poliestireno, medindo 1,15m de comprimento por 1,20 m de longarina, 2,30m de altura, c - SERVIÇO - Valor Referência: 2.551,94

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	1.900,00	28.500,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0028 - Locação de 10 (dez) banheiros químicos (MASCULINOS): modelo standard - sanitários portáteis, fabricados em poliestireno, medindo 1,15m de comprimento por 1,20 m de longarina, 2,30m de altura, - SERVIÇO - Valor Referência: 2.551,94

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	1.900,00	28.500,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0029 - Locação de 05 (cinco) banheiros químicos (PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS): modelo standard - sanitários portáteis, fabricados em poliestireno, medindo 1,15m de comprimento por 1,20 m de longarina, 2,30m de altura, - SERVIÇO - Valor Referência: 1.584,75

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	1.100,00	11.000,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0030 - Grupo gerador silenciado de 80 kva. Onde a empresa vencedora: 1. Deverá atender às necessidades da sonorização e iluminação. - GERADOR - Valor Referência: 2.324,58

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R DA S BEZERRA LTDA	1.900,00	17.100,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0031 - Grupo gerador silenciado de 150 kva. Container tratado acusticamente (nível de 75 dB a 5mt de distância), com regulador automático de tensão frequência, - GERADOR - Valor Referência: 2.895,11

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R DA S BEZERRA LTDA	1.999,99	19.999,90	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0032 - Grupo gerador silenciado de 180 kva. Container tratado acusticamente (nível de 75 db a 5mt de distância), com regulador automático de tensão frequência, painel elétrico completo (voltímetro, amperímetro, comandos), disjuntor geral tripolar, nas tensões de 220 volts, 380 volts ou 440 volts. - GERADOR - Valor Referência: 3.331,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação

R DA S BEZERRA LTDA	2.199,99	32.999,85	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
---------------------	----------	-----------	---

0033 - Grupo gerador silenciado de 220 kva. container tratado acusticamente (nível de 75 db a 5mt de distância), com regulador automático de tensão frequência, painel elétrico completo (voltímetro, amperímetro, comandos), disjuntor geral tripolar, nas tensões de 220 volts, 380 volts ou 440 volts. - SERVIÇO - Valor Referência: 3.632,50

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	2.850,00	25.650,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0034 - Grupo gerador silenciado de 250 kva. Container tratado acusticamente (nível de 75 db a 5mt de distância), com regulador automático de tensão frequência, painel elétrico completo (voltímetro, amperímetro, comandos), disjuntor geral tripolar, nas tensões de 220 volts, 380volts ou 440 volts. - SERVIÇO - Valor Referência: 4.358,35

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	3.750,00	30.000,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0035 - Decoração básica - serviços de ornamentação a serem realizados em espaços públicos ou privados alugados ou cedidos para a realização de eventos ou festas - SERVIÇO - Valor Referência: 2.575,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	1.600,00	24.000,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0036 - Decoração normal - serviços de decoração a serem realizados em espaços públicos ou privados alugados ou cedidos para a realização de eventos ou festas utilizando 50 metros de malhas decorativas - SERVIÇO - Valor Referência: 5.600,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	2.800,00	36.400,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0037 - Ornamentação normal - serviços de ornamentação temática e cultural a serem realizados em espaços e vias públicas compreendendo a produção e/ou recuperação - SERVIÇO - Valor Referência: 6.116,33

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	3.058,17	24.465,36	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0038 - Decoração junina - serviço de decoração – revestimento de arquibancada nas laterais e na parte frontal, em malha; confecção de bandeirolas em tnt em cores diversas perfazendo todo o circuito do evento medindo aproximadamente 100m x 90m incluindo a praça de alimentação. - SERVIÇO - Valor Referência: 10.983,33

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	5.491,67	16.475,01	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0039 - Ornamentação junina - serviços de ornamentação a serem realizados em vias e espaços públicos prevendo a produção de alegorias utilizando 200 quilos de bandeirolas confeccionadas em material plástico colorido - SERVIÇO - Valor Referência: 5.761,12

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	2.880,56	8.641,68	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0040 - Decoração otimizada 01 - serviços de ornamentação a serem realizados em espaços públicos ou privados alugados ou cedidos para a realização de eventos ou festas utilizando 160 metros de malhas decorativas nas cores - SERVIÇO - Valor Referência: 5.650,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	2.825,00	5.650,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0041 - Ornamentação otimizada 02 - serviços de ornamentação a serem realizados em vias e espaços públicos prevendo a confecção e recuperação de 10 peças artesanais - SERVIÇO - Valor Referência: 4.925,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	-------------	-------------	----------

E. TALES COSTA LIMA	2.462,50	4.925,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
---------------------	----------	----------	---

0042 - Decoração de carnaval, compreendendo os seguintes itens: * cetim liso - 40 m de cada, totalizando 240 metros, nas cores: azul, rosa, amarelo, vermelho, branco, laranja * tnt - 20 rolos de 50 m gramatura 60 * barbante - 60 rolos de corda seda poliester 2 mm de espessura com 420 m * ferro 4.2 - 30 barras * tubos - 20 chapas preta 18 de 02 polegadas * barras de metalon 18 - 30 barras de 20 x 20 * fita metalóide - 480 rolos de 20 mm, nas cores azul, vermelho, dourado, verde, rosa, prata * cola quente - - SERVIÇO - Valor Referência: 13.040,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	6.520,00	6.520,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0045 - Segurança tipo I: 10 (dez) seguranças desarmados, devidamente uniformizados para garantir a segurança do público e dos artistas. Incluso o lanche. (para eventos com estimativa de participação de até 1.000 pessoas) - Segurança tipo I - Valor Referência: 2.321,44

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R S DA SILVA & CIA LTDA	1.449,00	21.735,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0046 - Segurança tipo II: 15 (quinze) seguranças desarmados, devidamente uniformizados para garantir a segurança do público e dos artistas. Incluso o lanche. (para eventos com a estimativa de participação de até 2.500 pessoas) - Segurança tipo II - Valor Referência: 4.004,17

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R S DA SILVA & CIA LTDA	2.449,00	24.490,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0047 - Segurança tipo III: 30 (trinta) seguranças desarmados, devidamente uniformizados para garantir a segurança do público e dos artistas. Incluso o lanche. (para evento com público estimado de até 5.000 mil pessoas) - Segurança tipo III - Valor Referência: 7.837,50

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R S DA SILVA & CIA LTDA	6.399,00	76.788,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0048 - Segurança tipo IV: 50 (cinquenta) seguranças desarmados, devidamente uniformizados para garantir a segurança do público e dos artistas. Incluso o lanche. (para eventos com público estimado de até 10.000 mil pessoas). - Segurança tipo IV - Valor Referência: 10.727,80

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R S DA SILVA & CIA LTDA	9.449,00	37.796,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0049 - Brigadistas de emergência de primeiros socorros – fornecimento de locação e serviços de prestação de serviços de mão de obra de socorrista/brigadista – serviço de brigada anti-pânico para atuar em primeiros socorros em linha de show, uniformizado com carga horária de 12h, de acordo com a portaria reguladora. (quantidade de 03 brigadistas por diária de serviço). - Brigadistas de emergência - Valor Referência: 414,29

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R S DA SILVA & CIA LTDA	349,00	15.007,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0050 - Registro fotógrafo (com edição) – profissional capacitado com equipamento digital profissional reflexa, mínimo de 8,5 mega pixel. O fotógrafo deverá realizar cobertura fotográfica com qualidade jornalística editada e tratada, imagens de montagem e desmontagens de estruturas para prestação de contas do evento, devendo ser entregue em material digital. Material deverá ser entregue organizado em mídia. Indicação de profissional sujeita à aprovação da contratante. - serviço - Valor Referência: 1.766,67

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B DE VASCONCELOS COMERCIO	1.100,00	18.700,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0051 - Captação de imagens (com edição) – profissional especializado em serviços de registro videográfico para atender as ações do projeto/evento, contemplando o registro de todas as atividades que seja solicitado pela contratada, incluindo imagens de montagem e desmontagens das estruturas para prestação de contas do evento, material deverá ser entregue organizado em mídia digital. Indicação de profissional sujeita à aprovação da contratante. - serviço - Valor Referência: 2.200,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B DE VASCONCELOS COMERCIO	1.100,00	17.600,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0052 - FILMAGEM E TRANSMISSÃO AO VIVO com infraestrutura de rede sem fio, com link dedicado de, no mínimo, 100 (cem) Mb dedicado (download e upload). Inclusa a instalação e os serviços de provedor e cabeamento. - serviço - Valor Referência: 10.200,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B DE VASCONCELOS COMERCIO	5.100,00	61.200,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0053 - SERVIÇO DE FILMAGEM (VÍDEO) COM IMAGENS AÉREAS FEITAS COM DRONE. PARA AÇÕES DE INTERESSE PÚBLICO DURANTE O ANO. COTAÇÃO DE 20 DIÁRIAS (A DIÁRIA CORRESPONDE A 3 (TRÊS) HORAS DE TRABALHO CADA UMA, CASO SEJA NECESSÁRIO. ENTREGA DO VÍDEO EDITADO COM ATÉ 05 (CINCO) MINUTOS DE GRAVAÇÃO - serviço - Valor Referência: 1.662,25

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B DE VASCONCELOS COMERCIO	831,13	18.284,86	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0055 - Web designer - profissional responsável pela criação ou desenvolvimento da parte gráfica ou estética de uma página da internet, elaboração de layouts, - serviço - Valor Referência: 1.592,50

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B DE VASCONCELOS COMERCIO	796,25	11.147,50	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0056 - Edição de imagens - prestação de serviços profissionais qualificados em edição/alteração de conteúdos de vídeo, de material institucional e/ou publicitário, análogo à montagem cinematográfica ou videográfico, assim como imagens não sequenciais. A edição deve ser digital, com finalização computadorizada, produção de vinheta, elaboração de trilha sonora especial, em consonância com as necessidades da contratante. Fornecimento de matriz em betacam e 01 cópia da documentação em dvd. - serviço - Valor Referência: 1.305,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
A C B DE VASCONCELOS COMERCIO	652,50	20.227,50	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0057 - Apresentador de eventos – prestação de serviço de profissional capacitado, com experiência comprovada, em realizar apresentação e locução de eventos, com perfil comunicativo e entusiasta, boa dicção, impostação vocal, e presença de palco. Indicação de profissional sujeita à aprovação da contratante. - Apresentador de eventos - Valor Referência: 789,17

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R S DA SILVA & CIA LTDA	633,00	9.495,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0058 - Mestre de cerimônia com experiência comprovada em apresentação de eventos institucionais e formais de grande porte (acima de 500 participantes). Disponibilização de profissional capacitado para a realização de serviços de condução do cerimonial. - Mestre de cerimônia - Valor Referência: 730,50

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R S DA SILVA & CIA LTDA	701,00	8.412,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0059 - Painéis de led para uso em ambientes externos e internos (fundo de palco) 8X4 - características dos painéis outdoor p3: painéis de led modular com gabinetes slim fabricados em liga de alumínio e com peso - Painéis de led - Valor Referência: 7.331,98

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R DA S BEZERRA LTDA	3.665,99	21.995,94	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0060 - Painéis de led para uso em ambientes externos e internos (2 laterais de palco) 5x4 - características dos painéis outdoor p3: painéis de led modular com gabinetes slim fabricados em liga de alumínio e com peso inferior a 18 kg/gabinete, placas com medidas de 0,768x0,768 – - Painéis de led - Valor Referência: 9.814,98

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R DA S BEZERRA LTDA	6.000,00	36.000,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0061 - Painéis de led para uso em ambientes externos e internos (testeira de palco) 12x2 - características dos painéis outdoor p3: painéis de led modular com gabinetes slim fabricados em liga de alumínio e com peso inferior a 18 kg/gabinete, placas com medidas de 0,768x0,768 – - Painéis de led - Valor Referência: 5.807,49

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	-------------	-------------	----------

R DA S BEZERRA LTDA	5.807,49	34.844,94	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
---------------------	----------	-----------	---

0062 - Paineis de led para uso em ambientes externos e internos 5x2 - características dos painéis outdoor p3: painéis de led modular com gabinetes slim fabricados em liga de alumínio e com peso inferior a 18 kg/gabinete, - Paineis de led - Valor Referência: 4.699,75

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R DA S BEZERRA LTDA	3.990,00	47.880,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0063 - Rádio comunicador ht – fornecimento de rádio comunicador modelo ht, com alcance de 8 km, 02 baterias inclusas, fone de ouvido, antena e carregador. Obs: item necessário para comunicação entre produtores de eventos e shows. - Rádio comunicador ht - Valor Referência: 93,33

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R S DA SILVA & CIA LTDA	48,00	4.320,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0064 - Climatizador Joape com Pedestal Reservatório 100 L. Obs: hospedagem e alimentação por conta da empresa vencedora - Climatizador - Valor Referência: 660,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R DA S BEZERRA LTDA	660,00	33.000,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0065 - Climatizador de Ar Evaporativo Portátil P/ 200 m².Obs: hospedagem e alimentação por conta da empresa vencedora - Climatizador - Valor Referência: 1.018,13

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R DA S BEZERRA LTDA	650,00	32.500,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0066 - Climatizador de Ar Evaporativo Portátil P/ 400 m².Obs: hospedagem e alimentação por conta da empresa vencedora - Climatizador - Valor Referência: 1.444,25

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R DA S BEZERRA LTDA	899,00	17.980,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0067 - Fechamento (montagem e desmontagem): sendo os mesmos em placas metálicas na altura mínima de 2,20 metros, com travessa e suporte para fixação e sem pontas de lança, portões para saídas de emergência, de no mínimo 4,40 metros de largura. - Fechamento (montagem e desmontagem - Valor Referência: 56,12

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R DA S BEZERRA LTDA	39,90	11.970,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0068 - Grade de isolamento - produto: grade de isolamento tubular, material: aço tubular 1 1/2" - galvanizado à fogo medidas: 2,00 x 1,20 m (comprimento x altura). - Grade de isolamento - Valor Referência: 51,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R DA S BEZERRA LTDA	38,90	54.460,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0069 - Montagem e desmontagem de grid de alumínio box truss: peças de q30 em alumínio para montagem de estruturas (10 torres de 5mt, 20 torres de 4mt, 15 torre de 1m, 20 cubos 3 face, 10 sapatas, 10 slive, 8 torre de 0,50 ct. (totalizano 250m2). 4 dias. - Montagem e desmontagem de grid - Valor Referência: 98,91

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R DA S BEZERRA LTDA	79,90	107.865,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0070 - Piso Easyfloor Moldado em plástico polipropileno de alta resistência e impacto, com acabamento antiderrapante e proteção antichamas, pode ser utilizado sobre qualquer superfície e nos mais diversos tipos de aplicações.Obs: hospedagem e alimentação por conta da empresa vencedora - SERVIÇO - Valor Referência: 141,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	-------------	-------------	----------

E. TALES COSTA LIMA	98,00	117.600,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
---------------------	-------	------------	---

0071 - Agregar ao palco backstage 12x5m - estrutura alumínio anodizado tipo “octanorm”, unidos por travessas retas de alumínio e painéis de ts melamínica (dupla face) branco, e - SERVIÇO - Valor Referência: 4.730,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	3.985,00	31.880,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0072 - Equipe de organização e coordenador de eventos especificação: coordenador de eventos - com experiência comprovada no planejamento e organização de grandes eventos, sujeito à prévia aprovação pela contratante, com a responsabilidade de prestar assessoria prévia e de acompanhar e orientar o contingente alocado pela contratada, controlar horários, resolver imprevistos e corrigir situações adversas, de forma a garantir o perfeito desenvolvimento das atividades, em regime de dedicação exclusiva durante a realização dos eventos. Esses profissionais deverão acompanhar de forma presencial todo o evento, inclusive em sua fase de planejamento, sempre que solicitado pela contratante. (equipe com 10 integrantes) - Equipe de organização - Valor Referência: 2.950,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R S DA SILVA & CIA LTDA	2.279,00	27.348,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0073 - Locação e serviço de barracas padronizadas: tamanho 4m x 4m e 6m x 6m, estrutura metalon com balcão frente e lateral, modelo chapéu de bruxa, fechamento total, 03 lonas (teto, saia e fechamento, em lona antichamas, anti-mofo, anti-raios uv, cor branca) Obs: hospedagem e alimentação por conta da empresa vencedora. - SERVIÇO - Valor Referência: 2.550,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
E. TALES COSTA LIMA	2.285,00	79.975,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0074 - Locação de montanha de alpinismo dimensões mínimas: 4,90 m (c) x 4,90 m (l) x 4.60 m (a) 5,60 m (c) x 5,60 m (l) x 6,00 m (a)6,30 m (c) x 6,30 m (l) x 7,00 m (a) material: kp 1000 acompanha 01 motor monofásico de 1cv c/ chave reversora de voltagem (110/220v) kit de alpinismo: 02 cadeiras de escalada, 01 freio 8, 02 mosquetões, 01 malha rápida, corda estática. Crianças a partir de 07 anos. Equipe operacional: 4 monitores com experiência no tipo de trabalho proposto - Locação de montanha de alpinismo - Valor Referência: 657,50

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R S DA SILVA & CIA LTDA	656,00	3.936,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0075 - Locação de barraca de pipoca (material incluso - por dia): feito na hora, servido por pessoal uniformizado, em barraquinhas de alumínio e balcão de inox, com cobertura de lona, para uso tanto lugar aberto ou lugar coberto. Incluso todo o material necessário. Tamanho do saquinho: 15 cm x 7,5 cm (aproximadamente) 01 carrinho com 02 pessoas servindo período de 6 horas por dia a barraca deve ser elétrica, não sendo permitido o uso de botijão de gás. - Locação de barraca de pipoca - Valor Referência: 510,83

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R S DA SILVA & CIA LTDA	509,00	3.054,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0076 - Locação tobogã inflável - grandes dimensões mínimas: 4,20m (l) x 8,50m (c) x 6,50m (a) material confeccionado: kp 1000 acompanha 01 motor monofásico de 1cv c/ chave reversora de voltagem (110/220v). Crianças a partir de 04 anos equipe operacional: 01 monitor. - Locação tobogã inflável - Valor Referência: 923,63

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R S DA SILVA & CIA LTDA	922,00	7.376,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0077 - Locação de kid play dimensões mínimas: 4,20 x 4,50 m material confeccionado: kp 1000 acompanha 01 motor monofásico de 1cv c/ chave reversora de voltagem (110/220 v). Idade: 2 a 10 anos equipe operacional, 01 monitor. - Locação de kid play d - Valor Referência: 467,50

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R S DA SILVA & CIA LTDA	466,00	3.728,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0078 - Locação balão pula-pula dimensões mínimas: 2,80 (l) x 5,00 (c) x 3,50 m (a) material confeccionado: kp 1000 acompanha 01 motor monofásico de 1cv c/ chave reversora de voltagem (110/220 v) idade: 1 a 8 anos equipe operacional: 01 (um) monitor - Locação balão pula-pula - Valor Referência: 510,95

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	-------------	-------------	----------

R S DA SILVA & CIA LTDA	509,00	4.072,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
-------------------------	--------	----------	--

0079 - Cama elástica dimensões mínimas: 4,30 m. 3,00 m. 2,00 m estrutura em ferro galvanizado. Sistema de impulsão por 84 molas (modelo 4,30m). Sistema de impulsão por 64 molas (modelo 3,00m). - Cama elástica - Valor Referência: 413,33

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R S DA SILVA & CIA LTDA	412,90	2.477,40	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0080 - Locação piscina de bolinhas inflável coberta (dimensões mínimas: 2,80 x 3,00 m) dimensões mínimas: 2,80 x 3,00m acompanham 1000 bolinhas tipo a. Material confeccionado: kp 1000 acompanha 01 (um) motor monofásico de 1cv c/ chave reversora de voltagem (110/220v) idade: 2 a 8 anos equipe operacional: 1 monitor) - Locação piscina de bolinhas - Valor Referência: 368,75

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R S DA SILVA & CIA LTDA	367,90	2.943,20	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0081 - Maquiagem artística facial, na mão ou no braço, como também em outras partes do corpo. Utilizar tinta atóxica apropriada e outros acessórios, como pincéis de vários diâmetros e glitter especial, para dar brilho. - Maquiagem artística facial - Valor Referência: 378,25

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R S DA SILVA & CIA LTDA	366,00	29.280,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0082 - Locação de barraca de algodão doce (material incluso - por dia): feito na hora, servido por pessoal uniformizado, em barraquinhas de alumínio e balcão de inox, com cobertura de lona, para uso tanto lugar aberto ou lugar coberto. Incluso todo o material necessário. 01 barraca com 01 pessoa servindo período de 6 horas por dia a barraca deve ser elétrica, não sendo permitido o uso de botijão de gás. - Loc. de barraca de algodão doce - Valor Referência: 365,83

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R S DA SILVA & CIA LTDA	364,90	4.378,80	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0083 - Locação de cadeiras sem braço em plástico: na cor branca, certificada pelo INMETRO na classe B para uso irrestrito, ou seja, para ambientes internos e externos, suportando a carga de 140kg. (DIÁRIA 24 HORAS). - Locação de cadeiras - Valor Referência: 5,32

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R S DA SILVA & CIA LTDA	4,90	23.520,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0084 - Locação de cadeiras com braço em plástico: na cor branca, certificada pelo INMETRO na classe B para uso irrestrito, ou seja, para ambientes internos e externos, suportando a carga de 140kg. (DIÁRIA 24 HORAS). - Locação de cadeiras - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R S DA SILVA & CIA LTDA	4,90	19.600,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0085 - Locação de mesas em plástico: Conjunto de Mesa plástica quadrada, medida padrão de 70 x 70 cm, altura padrão, 72 cm com 4 cadeiras de plástico, sem braços, na cor branca, certificada pelo INMETRO na classe B para uso irrestrito, ou seja, para ambientes internos e externos, suportando a carga de 140kg.(DIÁRIA DE 24 HORAS) - Locação de mesas em plástico - Valor Referência: 23,71

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
R S DA SILVA & CIA LTDA	22,90	38.243,00	Homologado em 27/12/2024 10:06:54 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

Dirce Prazeres Rodrigues Autoridade Competente

EQUIPE DE GOVERNO

Dirce Prazeres Rodrigues
Prefeito (a)

Vicente Curvina Neto
Vice-prefeito (a)

Lísia Wadna Moreira Melo Vieira
Secretaria Municipal de Administração e Finanças - SEMAD

Jackson Veras Borges
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo - SEMCULT

Orlando da Conceição Rocha
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer - SEMEL

Lidiane de Sá Curvina
Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS

Marcos Monteiro Vieira
Gabinete da Prefeita - GP

Estevam José de Sousa Filho
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Urbanismo e Trânsito Trânsito - SINFRAUT

Jose Ribamar Pereira Braga
Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA

Jeane Gomes de Lima Silva
Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania - SEMASC

Kyara Abreu Santos Alves
Secretaria Municipal de Educação - SEMED

Flávio da Silva Carvalho
Secretaria Municipal da Juventude - SEMJUV

Jailson da Silva e Silva
Procuradoria Geral - PGM

Francisco de Assis Silva Junior
Controladoria Geral do Município - CGM

Jose Ronaldo Barros Santana
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Pesca - SEMAPP

Jael Darc Alves Meneses e Ferreira
Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres - SMPM

